
２０２５年５月２０日 

会 員 各 位 

公 益 事 業 学 会 

会 長 水 谷 文 俊 

公益事業学会２０２５年度（第７５回）大会のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、来る６月１４日（土）、１５日（日）の両日にわたり本学会の２０２５年度（第７５回）

大会並びに定時総会を下記のとおり、桃山学院大学（和泉キャンパス）において開催いたします。 

つきましては、大会プログラムを送付いたしますので、万障お繰り合わせの上、是非ご出席 

くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、会場準備の都合がございますので、オンラインフォームに出欠、総会委任状等必要事項

を６月５日（木）１２：００までにご入力いただくようお願い申し上げます。     敬 具 

記 

１．日 時  ２０２５年６月１４日（土）・１５日（日） 

２．会 場  桃山学院大学 和泉キャンパス 

３．第７５回大会（日程と会場の詳細はプログラムをご参照ください） 

４．定時総会 ６月１４日（土）１３：００～１４：３０ 

５．出 欠  以下のオンラインフォームにご記入ください。 

https://www.icr.co.jp/jspu/form_taikai2025.html 

６．懇親会  ６月１４日（土）１７：３０～１９：３０ 

会 場 聖バルナバ館 

参加費 ６,０００円（当日大会受付でお支払いください） 

７．昼 食  両日とも開催校では食堂の営業がありません。和泉中央駅などでお済ませ

のうえお越しいただくか、各自ご持参ください。 

８. 宿 泊  各自でご予約ください。 

９. その他  当日は名刺を２枚ご用意いただけますと幸いです。 


